
Strumień: Budowa chodnika przy ul. Wyzwolenia w Zbytkowie
Numer ogłoszenia: 324729 - 2011; data zamieszczenia: 08.12.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 279579 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Strumieniu, Rynek 4, 43-246 Strumień, woj. 
śląskie, tel. 0-33 8570142, faks 0-33 8570247.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa chodnika przy ul. 
Wyzwolenia w Zbytkowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest m.in. wykonanie w 
ciągu ul. Wyzwolenia odcinka chodnika z kostki betonowej, pasa postojowego dla 
autobusów, poszerzenie części jezdni, odtworzenie odcinka rowu odpływowego, wykonanie 
dwóch zjazdów z drogi oraz wykonanie odcinka kanalizacji deszczowej. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa- część D niniejszej specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.40-8, 45.23.32.00-1, 45.23.32.22-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Zadanie jest dofinansowane ze środków 

         



Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, oś 3 Jakość życia na 
obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej, działanie 313, 322, 323 
Odnowa i rozwój wsi, zgodnie z zapisami umowy o przyznanie pomocy nr 00144-
6922-UM1200013/10 z dnia 6 września 2011 r..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 12.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• KAF-BUD Paweł Fiszer, ul. Ks. Kasperczyka 56, 44-300 Wodzisław Śląski, kraj/woj. 
śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 330193,07 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 247104,37
• Oferta z najniższą ceną: 247104,37 / Oferta z najwyższą ceną: 497600,93
• Waluta: PLN.

         


